PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR GP/DJ N. 1, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010

Belo Horizonte, 12 de fevereiro de 2010.

MM. Sr(a).
JUIZ(A) DA VARA DO TRABALHO

Meritíssimo(a) Juiz(a):

Informo a V. Exa. que os envelopes do Sistema de Protocolo

Integrado da Justiça do Trabalho estarão sendo, provisoriamente, substituídos
pelo envelope sedex dos Correios (modelo anexo).

Tal medida surgiu da necessidade de se recolher os estoques

existentes, que tiveram sua validade expirada, por serem oxibiodegradáveis e
estarem se decompondo na operação de fechamento.

Informo, ainda, que o processo licitatório da nova aquisição está

em andamento, com previsão para finalização em abril desse ano.

Atenciosamente,

EDUARDO AUGUSTO LOBATO
Desembargador-Presidente TRT 3ª Região

(DEJT/TRT3 19/02/2010)